2
	[image: ]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 25.08.2021 № 1005-р

	40-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в перечень наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2021 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2020 № 694-р

Рассмотрев проект решения о внесении изменений в перечень наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2021 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2020 № 694-р, в соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 26.06.2013 № 90-нд «О порядке регулирования отношений, связанных с формированием, финансовым обеспечением наказов избирателей в Петропавловск-Камчатском городском округе и контролем за их выполнением» Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в перечень наказов избирателей Петропавловск-Камчатского городского округа на 2021 год, поступивших депутатам Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденный решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2020 № 694-р (далее - перечень), следующие изменения:
1) в подпункте 8.3 пункта 8 слова «Приобретение хоккейной формы для учащихся муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 45» Петропавловск-Камчатского городского округа» заменить словами «Ремонт помещений раздевалок спортивной площадки муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя школа № 45» Петропавловск-Камчатского городского округа»;
2) в подпункте 17.9 пункта 17 слова «Разработка проектно-сметной документации и установка дымоудаляющей вентиляции в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад № 24 общеразвивающего вида» заменить словами «Разработка проектно-сметной документации на устройство системы вытяжной противодымной вентиляции в коридоре цокольного этажа здания муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 общеразвивающего вида»;
3) в пункте 19:
в подпункте 19.4 слова «Оплата расходов муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры и досуга «Апрель» по организации и проведению культурно-массовых мероприятий» заменить словами «Оплата расходов муниципального автономного учреждения культуры «Дом культуры и досуга «Апрель» по организации и проведению культурно-массовых мероприятий, выездов и экскурсий по городу и за его пределами для людей старшего поколения»;
в подпункте 19.5 слова «создание многофункционального центра развития детей» заменить словами «обустройство логопедического кабинета».
2. Направить настоящее решение Главе Петропавловск-Камчатского городского округа для учета внесенных в перечень изменений в бюджете Петропавловск-Камчатского городского округа на 2021 год и плановый период 2022-2023 годов.
3. Направить настоящее решение в газету «Град Петра и Павла» для опубликования и разместить на официальном сайте Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	[bookmark: _GoBack]Председатель Городской Думы  Петропавловск-Камчатского городского округа

Г.В. Монахова

image1.png